UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sancti Hieronymi Stridonensis, Sanctae Romanae
Ecclesiae Presbyteri Cardinalis Epistolae In Tres Libros
distributae**

**Hieronymus, Sophronius Eusebius
Coloniae Agrippinae, 1674**

XVII. Ad Hieronymum Augustinus Domino charissimo. Audivi.

urn:nbn:de:hbz:466:1-37862

Dabo tamen consilium quibus absconditis, possis
& non pulchrior apparere. Nasus non videatur in facie,
sermones sonet ad loquendum, atque ita & for-
mosus, & disertus videri poteris.

XVII Augustinus Episcopus Hieronymo presbytero
agens cum illo amanter, & suspicionem contra
senatam de libro contra Hieronymum
scripto d. luens.

Dominino charissimo, & desideratissimo, & ho-
norando in Christo fratri, & compresbytero
Hieronymo Augustinus in Domino salutem. Au-
divi pervenisse in manus tuas literas meas: sed
quod adhuc rescripta non merui, nequaquam im-
putaverim dilectioni tuae: aliquid proculdubio
impedimenti fuit. Unde agnoscō Dominum à me
potius deprecandum, ut tuae voluntati det facul-
tatem mittendi, quod rescriperis. Nam rescri-
bendi jam dedit, quia cū volueris, facilimè po-
teris. Etiam hoc ad me sanè perlatum est, quod u-
trum quidem crederem, dubitavi: sed hinc quo-
que tibi aliquid utrum scriberem, dubitare non
debui. Hoc autem breve est suggestum esse chari-
titatiae, à nescio quibus fratribus m̄hi dictum est,
quod librum adversus te scripserim, Romamque
miserim. Hoc saltum esse noveris: Dominum
meum Jesum teitor, hoc me non fecisse: sed si for-
tè aliqua in aliquibus scriptis meis reperiuntur, in
quibus aliter aliquid, quām tu, sensisse reperior,
non contra te dictum, sed quid m̄hi videbatur, à
me scriptum esse, puto te debere cognoscere: raut
si cognoscere nō potest, credere debere. Ita hoc sanè
dixerim, ut ego nō tantū paratus sim, si quid te in
mis scriptis moverit, fraternè accipere, quid cō-
tra fétias aut de correctione mea, aut de ipsa bene-

volentia tua gavisurus: verum etiam hoc à te pos-
tulem & flagitem. O si licuisset, et si non cohabi-
tante, saltem vicino te in Domino perfrui ad epi-
cillum & dulce colloquium. Sed quia id non est da-
rum, peto, ut hoc ipsum, quod in Domino quā-
possumus, simul simus, conservari tudeas & aug-
ri ac perfici, & rescripta quamvis rara non sper-
nere. Saluta obsequio meo sanctum fratrem Pau-
linianum & omnes fratres, qui tecum ac de te in
Domino gloriantur. Memor nostri exaudiaris:
Domino in omni sancto desiderio tuo, domini
charissime & desideratissime, & honorande in
Christo frater.